Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
________________20___ й.

№________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________20___ г.

[bookmark: _Hlk125445501]Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации из реестра муниципального имущества» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , постановлением Правительства РБ от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан,                                 п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет.
[bookmark: _Hlk124178755]        3. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
        4. Отделу пресс-службы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

 Глава администрации 							          Р.Ф. Газизов
image1.emf